关于参加省教育厅举办的全省教育

摄影大赛的通知

各县（市）区教育主管部门，各市管学校，局机关各处室：

为迎接党的十九大胜利召开，客观、真实、生动地反映全省

教育的发展成就，记录教育系统平凡感人的人物、事件或校园环

境，展示师生奋发向上的精神风貌，省教育厅将举办全省教育摄

影大赛。现将有关参赛事项通知如下：

一、参与对象

广大教育工作者、各级各类学校学生。

二、作品要求

1.参赛作品应结合教育战线实际，展示积极、健康、向上的

时代风貌，具备新闻性、真实性、思想性、瞬间形象性或艺术性，

给人以有力的视觉冲击。

2.参赛作品一律以 jpg 格式报送电子版，不限彩色黑白，单

幅和组照均可。单幅作品文件不得小于 1M。

3.参赛作品必须附上“作品标题、拍摄时间、拍摄地点、简

要说明、作者姓名、通讯地址、邮编、联系电话”。数码相机拍

摄作品需保留 Exif 信息，传统胶片机拍摄作品需注明拍摄参数。

三、作品报送时间及方式

即日起至 2017 年 4 月 26 日为作品报送时间（逾期视为无效